
BESTELLIJST VOOR DE 
FEESTDAGEN

H
O

O
G

ST
R

A
A

T 
42

A
  •

  5
05

1 
R

W
 G

O
IR

LE
TE

L:
 0

13
-5

34
 1

4 
66

  •
  F

A
X

:  
01

3-
53

4 
05

 9
2  

B
ES

TE
LL

EN
@

N
ET

-A
LS

-T
O

EN
.N

L
N

ET
-A

LS
-T

O
EN

.N
L

WARME GERECHTEN
Beenham met honingmosterdsaus   €3,75 p.p.

Warm vlees met satésaus   €3,75 p.p.

Gehaktballetjes in saté- of pangangsaus   €3,75 p.p.

Kipsaté in satésaus   €4,00 p.p.

Bami of nasi   €3,75 p.p.

KOUDE SCHOTELS
VIS * € 7,50 P.P.
Rundvlees-, rauwkostsalade, tonijn-, crab-, zalmsalade, scampi’s in look, gevuld eitje, hamrolletje 
met asperge

VLEES * 7,50 P.P.
Rundvlees-, rauwkostsalade, gevuld eitje, hamrolletje met asperge, roompaté, rosbief, fricandeau, 
salamirolletje met augurk, ham met meloen

   

VIS LUXE * 9,00 P.P.
Rundvlees-, rauwkostsalade, gevuld eitje, hamrolletje met asperge, verse tonijn, gerookte zalm, 
paling, gevuld tomaatje met garnalen

*Alle koude schotels worden geleverd met stokbrood, kruidenboter en bijbehorende sausjes.

EXTRA BIJ TE BESTELLEN
Verse fruitsalade   €2,50 p.p.

SCHOTELVIS LUXE

VLEESSCHOTEL
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TOTAALPRIJS:
NAAM  

TELEFOON 

SINTERKLAASBESTELLING: doorgeven vóór 1 december 
2017. Uw schotels voor Sinterklaas kunnen op 5 
december worden opgehaald tussen 10.30 en 15.00 uur.

KERSTBESTELLING: doorgeven vóór 15 december 2017. 
Uw schotels voor Kerst kunnen op 1e kerstdag 
worden opgehaald tussen 10.30 en 12.00 uur.


